СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО
 В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

17.03.2025 №30/8

Об утверждении   структуры аппарата Совета

депутатов  внутригородского муниципального

образования – муниципального округа

Проспект Вернадского в городе Москве

В соответствии с частью 6 статьи 16 Закона города Москвы от 6 ноября 2002

года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 4

статьи 15 Устава внутригородского муниципального образования – муниципального

округа Проспект Вернадского в городе Москве, Совет депутатов муниципального

округа Проспект Вернадского в городе Москве решил:

1. Утвердить структуру аппарата Совета депутатов внутригородского

муниципального образования – муниципального округа Проспект Вернадского в

городе Москве (приложение).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского от 23 сентября 2022 года № 1/6 «Об утверждении   структуры

аппарата Совета депутатов муниципального округа Проспект Вернадского».

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления внутригородского муниципального образования – муниципального

округа Проспект Вернадского в городе Москве.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального округа

Проспект Вернадского в городе Москве                                                В.Е.Герасимов

2

Приложение

к решению Совета депутатов внутригородского

муниципального образования – муниципального

округа Проспект Вернадского в городе Москве

от 17 марта 2025 года №30/8

Структура

аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Проспект Вернадского в городе Москве

Руководитель аппарата Совета депутатов

Организационный отдел:

Начальник отдела

Бухгалтер – советник

Юрисконсульт – советник

Контрактный управляющий – советник

Советник